АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «  16 » марта 2022 года							№ 35

 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации городского поселения Игрим»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с законодательством, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения Игрим:
Постановление№ 155 от 21.10.2016 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
 Постановление №171 от 12.12.2016 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.10.2016 № 155 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
Постановление №63 от 20.03.2019 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.10.2016 № 155 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
Постановление №141 от 30.10.2020 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.10.2016 № 155 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
Постановление №163 от 30.11.2020 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.10.2016 № 155 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского
поселения Игрим						С.А. Храмиков